

長野県(県民文化部)プレスリリース 令和5年(2023年)4月26日

長野県交通安全運動推進本部顕彰の 表彰式を行います

長野県交通安全運動推進本部(本部長 長野県知事)が、優良自動車運転者(20年以上)並びに 交通安全の推進に功労のあった個人及び団体を表彰します。

- 1 日 時令和5年4月28日(金)午後2時30分から3時15分まで
- 2 場 所 長野県自治会館 2階 大会議室(長野市大字西長野字加茂北143-8)
- 3 長野県交通安全運動推進本部顕彰表彰式の次第
 - (1) 開会
 - (2) 賞狀授与
 - ・優良自動車運転者 (20年以上無事故無違反で運転業務に従事) 17名
 - ・交通安全功労個人 (交通安全の推進に功労のあった個人) 19名
 - ・交通安全功労団体 (交通安全の推進に功労のあった団体) 11団体

修正後は⇒10団体

- (3) 長野県交通安全運動推進本部長(長野県知事) あいさつ
- (4) 長野県警察本部長あいさつ
- (5) 来賓祝辞
- (6) 顕彰受賞者代表の言葉
- (7) 閉会

4 その他

・当日の取材を希望される場合は、4月26日(水)までに くらし安全・消費生活課 へ、担当者・人数・連絡先をメールでご連絡ください。

(連絡先: kurashi-shohi@pref. nagano. lg. jp)

・当日の出席は関係者及び事前にご連絡のあった報道機関に限ります。

[長野県交通安全スローガン] 信濃路は みんなの笑顔 つなぐ道

確かな暮らしを守り、 信州からゆたかな社会を創る

しあわせ信州創造プラン 3.0 ~大変革への挑戦 「ゆたかな社会」を実現するために~

[長野県総合5か年計画推進中]

県民文化部 くらし安全・消費生活課 交通安全対策係

(長野県交通安全運動推進本部事務局) (課長) 山崎 唯史(担当) 佐藤 俊男

電 話 026-235-7174(直通)

026-232-0111(代表) 内線 2843

FAX 026-235-7374

E-mail kurashi-shohi@pref.nagano.lg.jp